বেনারসী • কোসাসিক • কাজীভরম • আসাম সিক • মাদুরাই • সিক • ইক্কত • পৈঠানী • গাদোয়াল • জামদানী • বোমকাই • তাঁত • পাঞ্জাবী • লেহেসা • শাল

একদিন আমার শহর

কলকাতা ১৪ এপ্রিল ২০২৪ ১ বৈশাখ ১৪৩১ রবিবার

গার্ডেনরিচে বহুতল বিপর্যয় কাণ্ডে প্রাথমিক রিপোর্টের ভিত্তিতে ৩ ইঞ্জিনিয়ারকে সাসপেন্ড

নিজস্ব প্রতিবেদন, কলকাতা: গার্ডেনরিচে বহুতল ভেঙে ১৩ জনের মৃত্যুতে কলকাতা পুরসভার উদাসীনতার দিকেই অভিযোগ উঠেছিল। ১৭ মার্চের সেই ঘটনার কারণ অনুসন্ধানের সাত সদস্যের একটি কমিটি গঠন করেছিল পুরসভা।